el capital de la Compañía y que se encuentran registradas en la

cuenta de Aportaciones para Futuras Capitalizaciones. El capital

suscrito y pagado de la Compañía posterior al aumento de capital

pasará a ser de ochenta y un millones cincuenta mil dólares de

los Estados Unidos de América (US$81.050.000,00), dividido en

ochenta y un millones cincuenta mil (81.050.000) acciones

nominativas con un valor nominal de un dólar de los Estados

Unidos de América (US $1.00) cada una, numeradas de la cero-

cero-uno a la ochenta y un millones cincuenta mil, ambas

inclusive. Tres punto dos: Aumentar el capital de la Compañía

[...]

Compañía (el “Estatuto Social”), para que posterior al aumento

de capital disponga lo siguiente: “Artículo Sexto: Capital Social. El

capital suscrito de la Compañía es de OCHENTA Y UN

MILLONES CINCUENTA MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS

UNIDOS DE NORTEAMÉRICA (US $ 81.050.000,00) dividido en

ochenta y un millones cincuenta mil (81.050.000) acciones

indivisibles, ordinarias, nominativas e iguales de un dólar de los

Estados Unidos de Norteamérica cada una, numeradas de la

;
cero-cero-uno a la ochenta y un millones cincuenta mil inclusive.*

Tres punto cinco: Designar a los doctores Javier Robalino

[...]

Hasta aquí la minuta que la

otorgante la ratifica y acepta en todas y cada una de sus partes,

la misma que se encuentra firmada por la abogada Mareva

Gabriela Orozco Ugalde, afiliada al Foro de Abogados de

Pichincha, con el número diecisiete guion dos mil doce guion

doscientos setenta y cinco (17-2012-275); y, queda elevada a

escritura pública con todo el valor legal).- Para la celebración de

la presente escritura se observaron los requisitos previstos en la

Ley Notarial; y, leida que le fue a la compareciente, Por mi el

Notario, se ratifica ena partes y firma conmigo en unidad